Протокол №2
общего собрания собственников жилья и  членов ТСЖ «Капитал»
проводимого в форме заочного голосования
Очное собрание состоялось 04 апреля 2013 г. Присутствовало 12 чел. Кворума нет.

период заочного голосования: с 04 апреля по 10 апреля 2013 г.
дата подведения итогов: 14 апреля 2013 г.

место подведения итогов: п. Рефтинский ул. Молодежная 37- 61
время подведения итогов: 17.30 ч

Инициатор собрания: Петрова А.Ю., Наумова И.Л., Богачева З.С., Клепикова В.Н., Осинцев И.А., Стенковая М.А., Соколов В.В., Калинина Е.А., Кожевникова К.Г., Хмыльнин А.А., Пелевина Т.Ю.

Состав счетной комиссии:

1. Соколов В.В. (ул. Молодежная, д.37 кв.16)
2. Дыбенко З.И. (ул. Молодежная, д.37 кв.30)

3. Лейнбаум Л.А. (ул. Молодежная, д.37 кв.63)
Счетная комиссия избрала из своего состава председателя счетной комиссии: Соколова В.В. и секретаря счетной комиссии Дыбенко З.И.
Повестка дня:

1. Довыборы в члены правления от дома Молодежная 37.
Резолюция:

     Общая площадь квартир членов ТСЖ – 2792,2 м2.
     Кворум имеется, в голосовании принимало участие  2252,77 м2 – 80,68 %
Результаты голосования

1. Натуральнова Н.П. за – 43,69%, против – 28,57%, воздержался – 3,73%
2. Хмыльнин А.А. за – 10,57%, против – 53,4%, воздержался – 5,6%

3. Федорова А.С. за – 36,78%, против – 27,16%, воздержался – 3,74%

4. Рябкова Н.С. за – 7,5%, против – 49,42%, воздержался – 9,12%

5. Говядин В.Ю. за – 4,06%, против – 49,1%, воздержался – 12,88%
Итоговые решения по повестке дня:
1. Ни один из кандидатов не набрал более 50% голосов.
Члены счетной комиссии:
1. _______________________
2. _______________________
3. _______________________